
1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 31/05/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 18425 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μαρία Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση εγκαινίων Δημοτικών 

Παιδικών Σταθμών - Αρτέμιδος». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 300 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση εγκαινίων Δημοτικών Παιδικών Σταθμών 

Σπάτων - Αρτέμιδος», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 29/2019 μελέτη της Διεύθυνσης 

Προσχολικής Αγωγής και Δημιουργικής Απασχόλησης, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής και Δημιουργικής 

Απασχόλησης στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της 

υπηρεσίας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 

19REQ004705968 / 2019-04-01 (CPV: 55320000-9, 18530000-3, 92331210-5, 24200000-6), 

7. Τη με αρ. 087/2019 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 6Λ09Ω1Χ-ΚΙΦ) για έγκριση 

πραγματοποίησης της εκδήλωσης των εγκαινίων των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών Σπάτων - 

Αρτέμιδος, 

8. Το με αριθ. πρωτ. 15409/09-05-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 

3.559,05 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 00-6443.001 του προϋπολογισμού έτους 2019, 

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 



ΑΔΑ: 6Τ46Ω1Χ-Λ7Ν



2 

 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης για το έτος 2019 με α/α: Β-411/16046/14-05-

2019 (ΑΔΑ: 6Χ7ΚΩ1Χ-0ΡΒ),  

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 19REQ004940754 

/ 2019-05-14, 

11. Τις με αριθ. πρωτ. 17021/22-05-2019, 17022/22-05-2019, 17025/22-05-2019 και 17027/22-

05-2019 προσκλήσεις υποβολής προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 17129/22-05-2019 προσφορά της εταιρείας «Οικογένεια Βάρσου», με 

διακριτικό τίτλο: «E-MILY’S Μονοπρόσωπη ΙΚΕ», οδός Αρτέμιδος 89, Αρτέμιδα, Α.Φ.Μ.: 

801145692, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, τηλ.: 22940 40120, έναντι του ποσού των δύο χιλιάδων 

διακοσίων ενενήντα ευρώ (2.290,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι δύο χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα 

εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών  (2.839,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

13. Τη με αρ. πρωτ. 17132/22-05-2019 προσφορά της εταιρείας ΚΟΚΚΩΝΗ ΗΛΙΑ - ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΕΠΕ, 

ΣΗΜΑΙΕΣ-ΛΑΒΑΡΑ-ΙΣΤΟΙ-ΕΠΑΘΛΑ-ΜΕΤΑΛΛΙΑ-ΠΛΑΚΕΤΕΣ-ΟΜΠΡΕΛΕΣ, με έδρα: Στοά Αρσακείου 

13,  Αθήνα, Τ.Κ.: 105 64, Τηλ.: 210-3226123, Φαξ: 210 3235266, Α.Φ.Μ.: 095031430, Δ.Ο.Υ.: 

Α΄ΑΘΗΝΩΝ, έναντι του ποσού των εκατόν τεσσάρων ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών 

(104,84 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι εκατόν τριάντα ευρώ (130,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24%, 

14. Τη με αρ. πρωτ. 17133/22-05-2019 προσφορά του κ. ΜΠΕΛΜΠΑ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΧΡΩΜΑΤΑ-

ΕΡΓΑΛΕΙΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, με έδρα Λ. Αρτέμιδος 3, Τ.Κ 19 016 – Αρτέμιδα, Α.Φ.Μ.: 041950520, 

Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, Τηλ. 22940 82929, έναντι του ποσού των εκατόν πενήντα οκτώ ευρώ και 

ογδόντα δύο λεπτών (158,82 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι εκατόν ενενήντα έξι ευρώ και ενενήντα 

τεσσάρων λεπτών (196,94 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

15. Τη με αρ. πρωτ. 17181/22-05-2019 προσφορά του κ. ΚΟΥΒΕΛΑ – ΒΑΛΣΑΜΗ ΙΩΑΝΝΗ –

«CLOWNORAMA», οδός Αλκαίου 37, Ιλίσια, Τ.Κ. 157 71, Α.Φ.Μ.024341986, Δ.Ο.Υ. Ζωγράφου, 

έναντι του ποσού των διακοσίων ευρώ (200,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι διακοσίων σαράντα οκτώ 

ευρώ (248,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στην εταιρεία «Οικογένεια Βάρσου», με διακριτικό τίτλο: «E-MILY’S Μονοπρόσωπη 

ΙΚΕ», οδός Αρτέμιδος 89, Αρτέμιδα, Α.Φ.Μ.: 801145692, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, τηλ.: 22940 40120, 

την παροχή υπηρεσιών εστίασης για τα εγκαίνια των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών, η οποία 

προσέφερε το ποσό των χιλίων εκατόν σαράντα πέντε ευρώ (1.145,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι 

χιλίων τετρακοσίων δεκαεννέα ευρώ και ογδόντα λεπτών (1.419,80 €) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 

Μπουφές  με εμφιαλωμένο 
νερό, αναψυκτικά, κρασί, 

ελαφρύ γεύμα- 

Υπηρεσίες Catering 

Τμχ. 

 
 

2 1.145,00 € 2.290,00 € 

                                         ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   2.290,00 €     

  
 

                                            ΦΠΑ 24% 
             

549,60 € 



ΑΔΑ: 6Τ46Ω1Χ-Λ7Ν



3 

 

                                        ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.839,60   € 

 

 

2. Αναθέτουμε στην εταιρεία ΚΟΚΚΩΝΗ ΗΛΙΑ - ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΕΠΕ, ΣΗΜΑΙΕΣ-ΛΑΒΑΡΑ-ΙΣΤΟΙ-ΕΠΑΘΛΑ-

ΜΕΤΑΛΛΙΑ-ΠΛΑΚΕΤΕΣ-ΟΜΠΡΕΛΕΣ, με έδρα: Στοά Αρσακείου 13,  Αθήνα, Τ.Κ.: 105 64, Τηλ.: 

210-3226123, Φαξ: 210 3235266, Α.Φ.Μ.: 095031430, Δ.Ο.Υ.: Α΄ΑΘΗΝΩΝ, την προμήθεια 

τιμητικών πλακετών οι οποίες θα αποδοθούν σε πρόσωπα που με την προσφορά τους βοήθησαν 

την λειτουργία των Παιδικών Σταθμών έναντι του ποσού των εκατόν τεσσάρων ευρώ και 

ογδόντα τεσσάρων λεπτών (104,84 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι εκατόν τριάντα ευρώ (130,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι: 

 

3. Αναθέτουμε στον κ. ΜΠΕΛΜΠΑ ΝΙΚ. ΑΘΑΝΑΣΙΟ, ΧΡΩΜΑΤΑ-ΕΡΓΑΛΕΙΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ, με έδρα Λ. 

Αρτέμιδος 3, Τ.Κ 19 016 – Αρτέμιδα, Α.Φ.Μ.: 041950520, Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, Τηλ. 22940 82929, 

την προμήθεια μικροαντικειμένων που θα χρειαστούν κατά την εκδήλωση των εγκαινίων των 

Δημοτικών Παιδικών Σταθμών Σπάτων – Αρτέμιδος, έναντι του ποσού των εκατόν πενήντα οκτώ 

ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (158,82 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι εκατόν ενενήντα έξι ευρώ και 

ενενήντα τεσσάρων λεπτών (196,94 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 Χρώματα 100 gr Τεμάχιο 

 

 
24      3,15 € 75,60 € 

2 
ΒΕΡΝΙΚΙ ΕΜΠΟΤΙΣΜΟΥ 

2,5kgr 
Τεμάχιο 

 

 

3        27,74 € 83,22 € 

  

ΣΥΝΟΛΟ 
 158,82 € 

  

ΦΠΑ 24% 
   38,12 € 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
  196,94 € 

 

4. Αναθέτουμε στον κ. ΚΟΥΒΕΛΑ – ΒΑΛΣΑΜΗ ΙΩΑΝΝΗ - «CLOWNORAMA», οδός Αλκαίου 37, 

Ιλίσια, Τ.Κ. 157 71, Α.Φ.Μ.024341986, Δ.Ο.Υ. Ζωγράφου, την υπηρεσία ψυχαγωγίας για παιδιά 

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ  

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

 1 ΠΛΑΚΕΤΕΣ Α731 13Χ18  
ΚΑΣΕΤΙΝΑ CROCO  

& ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΤΕΜ 2 28,23 56,46 € 

2 ΠΛΑΚΕΤΑ PLEXI GLASS 

21X29 

ΜΕ ΒΑΣΗ 7Χ21Χ8 

& ΕΚΤΥΠΩΣΗ 

ΤΕΜ 1 48,38 48,38 € 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 104,84 € 

ΦΠΑ 24%   25,16 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 130,00 € 



ΑΔΑ: 6Τ46Ω1Χ-Λ7Ν



4 

 

με Ανιματέρ κατά τη διεξαγωγή των εγκαινίων των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών Σπάτων – 

Αρτέμιδος, έναντι του ποσού των διακοσίων ευρώ (200,00 €) πλέον Φ.Π.Α., ήτοι διακοσίων 

σαράντα οκτώ ευρώ (248,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κάτωθι:  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ  

1 Ανιματέρ, κλόουν Τμχ. 

 

 

2      100,00 € 200,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 200,00 € 

ΦΠΑ 24%  48,00  € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 248,00 € 

 

5. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2019 και συγκεκριμένα τον Κ.Α.Ε.: 00-

6443.001 (Α.Α.Υ.: Β-411/16046/14-05-2019, ΑΔΑ: 6Χ7ΚΩ1Χ-0ΡΒ). 

6. Η σύμβαση θα εκτελεστεί σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στη με αρ. 29/2019 μελέτη της Δ/νσης 

Προσχολικής Αγωγής & Δημιουργικής Απασχόλησης. 
 

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

                                                                                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 6Τ46Ω1Χ-Λ7Ν


		2019-06-03T09:50:40+0300
	Athens




